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Viherpalvelusuunnittelija Daniel Falck esittelee suunnitelman. 
 

 Korppoon lautakunnalla oli kunnia saada viherpalvelusuunnittelija Daniel Falck 
paikalle esittelemään uutta suunnitelmaa Korppoon koulukeskuksen yhteyteen 
suunnitellusta Korppoon aktivoivasta tapaamispaikasta.   
 

Päätös Olimme vaikuttuneita ja ilahtuneita siitä, että Daniel oli kerännyt palautetta 
lapsilta, opettajilta ja muilta kiinnostuneilta. Kaikki ovat saaneet tuntea olevansa 
osallisina vaikuttamassa tähän uskomattoman monipuoliseen ja hienoon 
suunnitelmaan. 
 
Lautakunnan jäsenet pitävät äärettömän tärkeänä, että Korppoon aktivoivan 
tapaamispaikan suunnitelma konkretisoituisi mahdollisimman pian. Se osoittaisi, 
että kaupunki panostaa saaristoon ja että ihmisten halutaan muuttavan 
Korppooseen ja viihtyvän täällä. Koulukeskus sijaitsee Korppoossa keskeisellä 
paikalla, eli kaikki autolla keskustaan tai sieltä eteenpäin ajavat näkevät pihan, 
kuten myös kaikki Verkaniin veneellä tulevat ja sieltä keskustaan saapuvat. Tällä 
hetkellä piha näyttää kamalalta ja hoitamattomalta, ei lainkaan kutsuvalta. 
Valitettavasti piha ei tällä hetkellä hyödytä koululaisia eikä ketään muutakaan. 
 
Suunnitelman konkretisoiduttua tapaamispaikkaa voivat käyttää ympärivuotisesti 
oppilaiden lisäksi myös asukkaat, vapaa-ajanasukkaat ja kävijät sekä matkailijat. 
 
Erityisesti pandemian jälkeen tilastot ovat osoittaneet, että lasten ja nuorten 
mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet. Tämä olisi hieno tilaisuus saada lapset 
ja nuoret ulos liikkumaan; se tekisi hyvää sekä fyysisesti että psyykkisesti. 
Koulukeskuksen lähistöllä on lisäksi pururata, kaukalo, tenniskenttä ja lähes 
valmis Biosfääripolku. Koko alue saisi kaipaamansa kohennusta. 
 
Haluamme myös uskoa, että tämä edistäisi kanssakäymistä sekä kieli- että 
ikärajojen ylitse. Koulu voi hyödyntää pihaa monipuolisemmin kouluaikana niin, 
että kaikki oppilaat voivat olla kanssakäymisissä keskenään. Meillä on hienoa 
kurssitarjontaa, esimerkiksi Kombin ja Harrastamisen Suomen mallin kautta, 
mutta tämän pihan myötä tarjontaa voitaisiin laajentaa niin, että tarjolla olisi 
jokaiselle jotakin. Myös Korppoon rikas kulttuurielämä voi hyödyntää tiettyjä 
toimintoja, kuten esimerkiksi ulkonäyttämöä.  
 
Korppoon aktivoivaa tapaamispaikkaa on jo esitelty koululaisille, ja he odottavat 
innolla rakennustöiden alkamista ja ensimmäisiä leikkejä. Lapset auttavat 
mielellään maalaamisessa, viljelylaatikoiden toteuttamisessa jne. 
  
Me lautakunnassa olemme sitä mieltä, että olisi erittäin tärkeää saada osa tästä 
suunnitelmasta jo ensi vuoden, siis vuoden 2023 talousarvioon. Lautakunta 
toivoo, että työt aloitettaisiin päiväkodin pihalta, koska monet välineet siellä ovat 
vanhentuneita ja niitä pidetään turvallisuusriskinä. Kaupungin on huolehdittava 



siitä, että piha pannaan kuntoon mahdollisimman pian, jotta kukaan ei vahingoita 
itseään. Koulun piha ja sen ympäristö ovat olleet mukana talousarviossa jo 
useana vuonna, mutta ne ovat syystä tai toisesta lykkääntyneet. Nyt on aika 
tarttua asiaan! Koko alueelle on nyt olemassa hyvin tehty ja ennen kaikkea hyvä 
suunnitelma. 
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